ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจซีซี โลจิสติกส์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ซึ่งได้รับราคาและตกลง

ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

 

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

1

2

หิน ขนาด 3/8"

หินฝุ่น

50

50

ลบ.ม.

ลบ.ม.

710.00

530.00

35,500.00

26,500.00

  รวมเป็นเงิน 62,000.00

  ภาษีมูลค่าเพิ่ม -

(หกหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 62,000.00

 
 
การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑.  กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒.  ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๕

๓.  สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ๓๗๕ หมู่ ๑